UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL Nº 051/2011

Anelise Viapiana Masiero, Pró-reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão, da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º  - Incluir no Capítulo 2 -  Dos Critérios para participação do Orientador, o item
2.2.4 – Ser docente da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC.

Art. 2º – Este Edital retroage a data de publicação do Edital nº 049/2011, de 14 de abril de
2011.

Art. 3º  - Mantém-se válidas as demais normas publicadas no Edital nº 049/2011.

Lages, 18 de abril de 2011

Anelise Viapiana Masiero
Pró-reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net